
از ابتدای شروع دولت دوم ترامپ، بسیاری 
بر این عقیده بودند که او و تیم سیاست خارجی‌ 
وی به هر ترتیب که شده یک راهی برای غلبه و یا 
در ساده‌ترین وضعیت، ایجاد موازنه با کشورهای 
آمریکای لاتین پیدا خواهد کرد؛ چراکه او در دور 
اول ریاست جمهوری خود اعلام کرده بود که به 
هر ترتیب این کشورها را با سیاست‌های خود 
همراه خواهد کرد. در همان زمان شاهد آن بودیم 
که ترامپ ونزوئلا را در دستور کار قرار داد. او در 
کاراکاس با تقویت خوان گوآیدو، رئیس پیشین 
اپوزیسیون ونزئلا سعی کرد تا نیکولاس مادورو را 
وارد یک محاصره مشخص کرده و به نوعی او را به 
سمت سازش با واشنگتن یا تسلیم سوق دهد که 
این اتفاق رخ نداد و صرفاً تحریم‌های سنگین‌تر 
علیه ونزوئلا وضع شد و ساختار اجتماعی این 

کشور را بر هم زد.
با گذشت زمان و کنار رفتن بایدن از معادله 
قدرت و بازگشت دوباره ترامپ او اینبار لبه تیز 
سیاســت خارجی و امنیتی ایالات متحده را 
نشان کاراکاس و جهانیان داد و در نهایت با ربایش 
نیکولاس مادورو به نوعی یک پیام اخطار جدی 
را به هم‌پیمانان و هم‌مسلکان ونزوئلا ارسال کرد. 
این پیام به صورت عریان بر این اصل استوار بود 

که یا باید با ایالات متحده بر اساس یک چارچوب 
مشخص وارد مناسبات مشخص شوید یا اینکه 
از طریق »زور« شــما را با واشنگتن هماهنگ 
خواهیم کرد. بدون شــک پیام ترامپ درباره 
ونزوئلا متوجه کشورهایی مانند کوبا و کلمبیا 
بوده است؛ چراکه چند روز پس از ربایش مادورو 
و انتقال وی به نیویورک، او کوبا و سپس کلمبیا 
را خطاب قرار داد اما تمرکز اصلی وی و تیم او، 

همچنان بر هاوانا است. 

هاوانا زیر بار تهدید
آنچه از زمان ربایش مادورو تاکنون به عنوان 
یک دستورالعمل مشخص در دستور کار ترامپ 
و سپس مارکو روبیو، وزیر خارجه ایالات متحده 
قرار گرفته، تهدید و استفاده از سناریوی ارعاب 
علیه هاوانا است. باید توجه داشت که روبیو خود 
کوبایی‌الاصل است و اعلام کرده که بخشی از 
مشــاوره‌های ترامپ در حوزه کوبا از طریق او 
طرح و ارائه می‌شود و بر همین اساس می‌توان او 

را یک عنصر کلیدی و موثر در این پرونده دانست. 
بر همین اساس پس از ربایش مادورو، ترامپ و 
روبیو بارها و بارها این کشور را تهدید به جنگ و 
ســقوط کرده‌اند و حالا این خط سیر تقابل، به 

نقطه صعودی خود رسیده است. 
در این راستا حدود سه روز پیش میگل دیاز-
کانل، رئیس‌جمهور کوبا اعلام کرد کشورش 
برای مقابله بــا هرگونه حمله احتمالی آمریکا 
آماده است. او در ســخنرانی مقابل هزاران نفر 
در هاوانا، به مناسبت شصت‌وپنجمین سالگرد 
شکست حمله آمریکا در »خلیج خوک‌ها« گفت 
که ما خواهان چنین رویارویی‌ نیستیم اما وظیفه 
داریم برای جلوگیری از آن آماده باشــیم و اگر 

اجتناب‌ناپذیر شد، در آن پیروز شویم. 
از ســوی دیگر دیاز-کانــل روایت آمریکا 
مبنی بر »دولــت درمانده« بــودن کوبا را که 
ترامپ بارها آن را مطرح کــرده رد کرد و گفت 
که کوبا یک دولت درمانده نیست، بلکه کشوری 
تحت محاصره است که مشکلات اقتصادی آن 

عمدتاً ناشی از تحریم‌های تجاری آمریکا است 
که از زمان به قدرت رسیدن »رائول کاسترو« 
رئیس‌جمهور پیشین کوبا همچنان ادامه دارد. 

در این میان خبرگزاری فرانسه اعلام کرده 
که کوبا پس از هشدارهای مکرر دونالد ترامپ، 
رئیس‌جمهور آمریکا مبنی بر اینکه این کشور 
»هدف بعدی« است، در حالت آماده‌باش قرار 
گرفته است و این در حالیست که واشنگتن و 
هاوانا گفت‌وگوهایی برای کاهش تنش انجام 
داده‌اند اما این مذاکرات میان دو دشمن دیرینه به 
پیشرفت قابل‌توجهی نرسیده است و حالا سطح 

تنش حداقل از منظر شکلی بالا رفته است. 

توافق با کوبا در راه است؟ 
اینکه ایالات متحده به صورت مشخص به 
دنبال آن است تا بتواند به هر ترتیب که شده کوبا 
را وارد یک دور جدید از تقابل کند و حتی دایره آن 
را تا وقوع یک جنگ نظامی علیه هاوانا گسترش 
دهد، موضوعی است که به هیچ وجه  نمی‌توان 

آن را رد کرد اما مساله اینجاست که تحرکاتی 
در حال شکل‌گیری است که به نظر، می‌تواند 

مثبت ارزیابی شود.  
در این خصوص روز گذشته )شنبه( همزمان 
با تهدیدهای ترامپ علیه کوبــا، خبرگزاری 
آسوشیتدپرس ادعا کرد در چارچوب »فشار 
دیپلماتیک جدید«، مقام‌هــای آمریکایی و 
کوبایی بــه تازگی در هاوانا دیــدار و تغییرات 
اساسی در اقتصاد و نحوه حکومتداری را از دولت 

هاوانا درخواست کردند. 
بر اساس این گزارش، یک مقام ارشد وزارت 
امور خارجه دولت ترامپ، هفته گذشــته در 
جریان این ســفر با »رائول گیِرمو رودریگس 
کاسترو« نوه »رائول کاسترو« رهبر بازنشسته 
کوبا دیدار کرده است و دیدار با نوه رائول کاسترو 
در حالی انجام شده که گمان می‌رود پدربزرگ او 
با وجود نداشتن سِمت رسمی، نقش موثری در 
دولت کوبا ایفا می‌کند. یک مقام دیگر آمریکایی 
هم گفته است که مارکو روبیو، وزیر امور خارجه 

آمریکا در این هیات حضور نداشته است.
مقام‌هــای آمریکایــی پیش از ایــن ادعا 
کردند که روبیو در ماه فوریه )بهمن- اسفند( با 
کاستروی جوان در جزیره سنت کیتس و نویس 
در کارائیب دیدار کرده اســت. این مقام وزارت 
امور خارجه آمریکا همچنین گفت که در جریان 
تلاش دیپلماتیک فوق‌العاده هفته گذشته که 
پیش از این توسط آکسیوس گزارش شده بود، 
هیات آمریکایی، تغییرات اساسی در اقتصاد و 
نحوه حکومتداری را از دولت هاوانا درخواست 

کرده است.
به نوشــته این خبرگزاری آمریکایی، این 
اولین پرواز دولت ایالات متحده بود که از سال 
۲۰۱۶ )بجز پایگاه دریایــی آمریکا در خلیج 
گوانتانامو( در کوبا فرود آمد. این در حالیست که 
در ازای کاهش تحریم‌ها، خواسته‌های آمریکا 
شامل پایان سرکوب سیاسی، آزادی زندانیان 
سیاسی و آزادسازی اقتصاد نابسامان این جزیره 

بوده است. 
نکته مهم این اســت در روزهایی که فشار 
آمریکا علیه کوبا تشدید شده و ترامپ نیز هفته 
گذشــته گفت دولت او می‌تواند پس از پایان 
جنگ در ایران بر کوبا تمرکز کند، گزارش‌های 
منتشرشده از سوی آسوشیتدپرس و آکسیوس 
مبنی بر تماس‌های دولــت ترامپ با نوه رائول 

کاسترو، خبری است که فراتر از یک افشاگری 
رسانه‌ای می‌تواند نشــانه‌ای از تغییر در شیوه 
اعمال فشار واشنگتن علیه کوبا باشد. تمرکز 
ادعایی ایــن تماس‌ها نه بر مذاکره رســمی با 
دولت مستقر به ریاست میگل دیاز کانل، بلکه 
بر ارتباط‌گیری با نســل جدیدی از بازیگران 
اقتصادی و سیاسی است؛ رویکردی که هدف آن 
دور زدن هسته سخت قدرت و سرمایه‌گذاری بر 
لایه‌های میانی ساختار حاکمیت تلقی می‌شود.
همچنین این خبرها در حالی منتشر می‌شود 
که دولت کوبا بارها به صورت علنی بر آمادگی 
خود به منظور مذاکرات با واشنگتن به شرط به 
رسمیت شناختن حاکمیت این کشور خبر داده 
است. همچنین کوبا در حالی از آغاز مذاکرات 
با آمریکا خبر داد که سیاســت خارجی ایالات 
متحده، چنان که مارکو روبیو، وزیر امور خارجه 
این کشور پیشــتر اعلام کرده است، تحمیل 

»صلح با زور« در هر نقطه از جهان است.
نکته پایانی این است که رئیس‌جمهوری 
آمریکا با برچسب زدن به کوبا به عنوان »تهدید 
غیرمعمول و فوق‌العــاده« برای امنیت ایالات 
متحده و منطقه، فرمان اجرایی اعلام »وضعیت 
اضطراری ملی« را امضا کرده و بر اســاس این 
اقدامات، تعرفه‌هایی برای کشورهایی که به این 
کشور حوزه کارائیب نفت می‌فروشند، اعلام شد 
و همچنین کسانی که برخلاف دستور اجرایی 
کاخ سفید عمل کنند، تهدید به انتقام‌جویی 
شــدند. همین موضوعات باعث شده تا آینده 
هرگونه توافق میان واشنگتن و هاوانا )آن هم 
به موازات تهدیدهای نظامی( با هاله‌ای از ابهام 

مواجه شود. 

واشنگتن به جای دولت مستقر در کوبا با لایه‌های میانی قدرت ارتباط برقرار کرد؛

بیش از نیمی از انگلیسی‌ها نوادگان کاسترو؛ لابی فشار ترامپ بر هاوانا 
خواستار بازگشت به اتحادیه اروپا هستند 

در حالــی که ۱۰ ســال 
از خروج بریتانیــا از اتحادیه 
اروپا با برگزاری همه‌پرســی 
بریگزیت می‌گــذرد، نتایج 
یک نظرسنجی جدید نشان 
می‌دهــد بیــش از نیمی از 

شهروندان این کشور اکنون خواستار بازگشت کامل به اتحادیه 
اروپا هستند. یافته‌های یک نظرسنجی جدید که در رسانه‌های 
انگلیسی منتشر شده، از رشد قابل‌توجه حمایت رای‌دهندگان 
این کشور از بازگشــت به اتحادیه اروپا، فراتر از پیوستن صرف 
به بازار مشــترک این اتحادیه در دهمین ســالگرد همه‌پرسی 
بریگزیت، حکایت دارد. بر اساس پژوهش صورت گرفته توسط 
مؤسسه »بهترین برای بریتانیا« )Best for Britain(، از هر 
۱۰۰ رأی‌دهنده بریتانیایی، ۵۳ نفر خواستار پیوستن مجدد به 
اتحادیه اروپا هستند. میزان حمایت‌ها در میان هواداران احزاب 
کارگر، لیبرال دموکرات و سبزها به بیش از ۸۰ درصد می‌رسد )به 
ترتیب ۸۳، ۸۴ و ۸۲ درصد(. در مقابل، تنها ۳۹ درصد از هواداران 
حزب محافظــه‌کار و ۱۸ درصد از طرفــداران حزب »اصلاح« 
)Reform( با این سیاست موافق هســتند. تام بروفاتو، مدیر 
سیاستگذاری و تحقیقات انستیتوی مذکور در این رابطه هشدار 
داد: »ما معتقدیم سیاست‌های میانه‌رو و نیمه‌کاره ذاتاً پرخطر 
هســتند«.  وی تأکید کرد رویکرد فعلی دولت »کر استارمر«، 
نخست‌وزیر بریتانیا که به گفته کارشناسان »بی‌صدا و خاموش« 
توصیف می‌شــود، این خطر را دارد که حزب کارگر را از حمایت 
 رأی‌دهندگان مترقی و مناطق صنعتی موسوم به »دیوار قرمز« 

محروم سازد. 
    

مصر: به زودی نیروهای خود را 
به سومالی اعزام می‌کنیم

بدر عبدالعاطی، وزیر امور 
خارجه مصر اعــام کرد که 
مصر به‌زودی نیروهای خود 
را در قالب مأموریت اتحادیه 
آفریقا برای حمایت و ثبات در 
سومالی مستقر خواهد کرد؛ 

اقدامی که در راســتای تقویت امنیت و ثبات این کشــور انجام 
می‌شــود. وی در دیدار با حسن شــیخ محمود، رئیس جمهور 
سومالی در حاشیه نشست دیپلماتیک آنتالیا، بر حمایت قاطع 
مصر از وحدت، حاکمیت و تمامیت ارضی سومالی تأکید کرد و 
هرگونه اقدام یک‌جانبه که این اصول را نقض کند، مردود دانست. 
وزیر خارجه مصر همچنین اقدام اسرائیل در به‌رسمیت شناختن 
آنچه منطقه جدایی طلب »ســومالی‌لند« خوانده می‌شــود و 
تعیین نماینده دیپلماتیک در آن را به‌شــدت محکوم کرد و آن 
را نقض آشــکار قوانین بین‌المللی، منشور سازمان ملل و اصول 
اتحادیه آفریقا دانست. عبدالعاطی با اشاره به روابط نزدیک قاهره 
و موگادیشو، از تداوم حمایت‌های سیاســی، نظامی، امنیتی و 
انسانی مصر از سومالی خبر داد و تأکید کرد که ثبات این کشور 
نقش مهمی در امنیت منطقه شاخ آفریقا دارد. در همین حال، 
رئیس‌جمهور ســومالی نیز با قدردانی از حمایت‌های مصر، بر 
گسترش همکاری‌های دوجانبه در راستای تأمین منافع مشترک 

و تقویت امنیت منطقه‌ای تأکید کرد. 
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جهان نما

رامین پرتو

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای هيات دوم بشماره140460319078023684 آقاي  عرفان اشرف گنجوئي به شناسنامه شماره 2980905380 کدملي 2980905380 
صادره کرمان فرزند محمد در ششدانگ يکباب مغازه مشتمل بر زيرزمين )کاربری عرصه پذيرايی و جهانگردی -فضای سبز ( به مساحت 52,36 
مترمربع پلاک شماره 19923 فرعي از 3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 884 فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه 

دو کرمان  آدرس کرمان ميدان بيرم آباد خيابان سرباز جنب گاراژ گلستانی از محل مالکيت اصغر و حسين اشرف گنجوئی می باشد .
برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078026944 آقاي کبري بربند به شناسنامه شماره 381 کدملي 3110949131 صادره بم فرزند محمد 
در ششدانگ يکباب خانه )کاربری عرصه باغ و مزرعه( به مساحت 101,6 مترمربع پلاک شماره 19803 فرعي از 3968 اصلي مفروز ومجزی شده 
از پلاک 899 فرعی از اصلی مذکور  واقع در بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک شهيد همت کوچه 20 سمت راست از 

محل مالکيت اسفنديار  دانشگر می باشد .
برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078028525خانم گل رخ شجاعي باغيني به شناسنامه شماره 111 کدملي 2992997080 صادره کرمان  
فرزند اصغر در ششدانگ يکباب خانه  به مساحت 107,84  مترمربع  که موازي  38,97  مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق بوقف  مي باشد و در 
اجاره مالک متن است پلاک شماره 24460 فرعي از 1783 اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خيابان شهيد 

علي ضياء کوچه 14 سمت راست از محل مالکيت سيدکاظم طباطبائي مي باشد .
به شناسنامه شماره 3 کدملي 3179946806 صادره  زاده متوئيه  برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078027714 خانم سميه نصيري 
بردسيرفرزند اصغر در ششدانگ يکباب خانه  به مساحت 146 مترمربع پلاک شماره270 فرعي از2833 اصلي  مفروز و مجزی شده از پلاک 1 فرعی 
از اصلی مذکور واقع در بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس شهرک مطهری بلوار حضرت ابوالفضل کوچه يک شرقی 2  از محل مالکيت 

ابوالقاسم هرندی می باشد .
به شناسنامه شماره 2197 کدملي 2990769668 صادره  فرسنگي  ملکي  بشماره140460319078027543 خانم مطهره  رای هيات دوم  برابر 
کرمان فرزند غلامحسين در ششدانگ يک قطعه زمين زراعی )کاربری عرصه کشاورزی(  به مساحت 262,75 مترمربع پلاک شماره 19990 فرعي 
از 3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 903 فرعی از اصلی مذکور  واقع در بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان جاده قديم 

ماهان روبروی تالار بهارنارنج  از محل مالکيت فاطمه ملکی می باشد .
برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078026971 آقاي ايرج کلانتري خانداني به شناسنامه شماره 370 کدملي 3110875012 صادره بم 
فرزند خاندانقلي در سه دانگ مشاع از ششدانگ يکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 275 مترمربع پلاک شماره26243 فرعي از2787 
اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان مالک اشتر جنوبی کوچه 11 از محل مالکيت معصومه کاشی گر می باشد .

برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078026956 خانم مهري اسدي برواتي به شناسنامه شماره 3824 کدملي 3110439778 صادره بم 
فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ يکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت 275 مترمربع پلاک شماره26243 فرعي از2787 

اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان مالک اشتر جنوبی کوچه 11 از محل مالکيت معصومه کاشی گر می باشد 
برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078028527 فاطمه گنجوزاده خبيصي به شناسنامه شماره 3190019495 کدملي 3190019495 
صادره  شهداد فرزند عباس در ششدانگ يکباب خانه  به مساحت 228,80 مترمربع که موازي 104,37 مترمربع از ششدانگ عرصه متعلق بوقف مي 
باشد  پلاک شماره 24353 فرعي از 1783 اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان خيابان جهاد کوچه 75 شمالي 

2 سمت چپ از محل مالکيت سيدکاظم طباطبائي مي باشد .
برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078028526 خانم عاطفه زارع منصوري به شناسنامه شماره 2980513512 کدملي 2980513512 
صادره کرمان فرزند غلامرضا در ششدانگ  يکباب خانه  به مساحت 160مترمربع پلاک شماره 9543 فرعي از 71 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 
7385 فرعي از اصلي مذکور  واقع در  بخش 6حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان خيابان همايون کرماني کوچه 24 از محل مالکيت 

محمد جمعه فرسنگي مي باشد.
برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078027661آقاي  مصطفي جهري به شناسنامه شماره 1793 کدملي 2992618403 صادره کرمان  
فرزند امين اله در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 68,43 مترمربع پلاک شماره 20001 فرعي از 3968  اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 89 
فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان سرآسياب کوچه احمدی کوچه مسجد جامع فرعی دوم 

سمت راست کوچه 27 از محل مالکيت اکبر قياس زاده می باشد.
برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078027656 خانم عصمت شمس الديني لري به شناسنامه شماره 2702 کدملي 3130191860 صادره 
بافت  فرزند بالاجان در ششدانگ  يکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 160 مترمربع پلاک شماره 9530 فرعي از 71 اصلي مفروز و 
مجزی شده از پلاک 7358 فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش6 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان خيابان همايون کرمانی کوچه 

22 سمت راست درب سوم از محل مالکيت محمد جمعه فرسنگی می باشد .
برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078028441 آقاي موسي فرخي به شناسنامه شماره 3 کدملي 3131155019 صادره بافت فرزند سعداله 
در ششدانگ يکباب خانه  به مساحت 141,82مترمربع پلاک شماره 22فرعي از 2220 اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان 

آدرس کرمان آدرس کرمان خيابان شهيد نگارستانی کوچه 34 از محل مالکيت يحيی الله توکلی می باشد . 

برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078027717 شرکت توزيع نيروي برق شمال استان کرمان به شناسه ملي 10630103605  در ششدانگ 
قسمتی از پست برق  به مساحت 32,95  مترمربع) طبق اقرارنامه شماره 35700-17/09/1404 دفترخانه 139 کرمان جهت الحاق  پلاک 19252 
فرعی از 2787 اصلی -کاربری عرصه مسکونی(  پلاک شماره 26144 فرعي از 2787 اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس 

کرمان خيابان شهيد مصطفی خمينی جنب پارک معلم از محل مالکيت محمود پورزاده حسينی می باشد .
برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078027647 خانم نسرين حصيبي محمودآبادي به شناسنامه شماره 2527 کدملي 2992892841 
صادره کرمان  فرزند علي درششدانگ يکباب مغازه )کاربری عرصه مسکونی( به مساحت 29 مترمربع پلاک شماره20016 فرعي از3968 اصلي مفروز 
و مجزی شده از پلاک 821 فرعی از اصلی مذکور  واقع دربخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان بلوار صياد شيرازی بعد از کوچه 

25 از محل مالکيت صغری فتحی زاده می باشد .
برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078027639آقاي عليرضا طغرلي به شناسنامه شماره 1339 کدملي 2991572337 صادره کرمان فرزند 
حبيب الله در ششدانگ يکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 208,5 مترمربع پلاک شماره 557فرعي از75 اصلي واقع در بخش6 حوزه 

ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک هشت بهشت کوچه 17از محل مالکيت جواد حسينی گوهری می باشد .
برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078027594 آقاي رضا شيخ محمدي به شناسنامه شماره 236 کدملي 2991091721 صادره کرمان فرزند عباس 
در ششدانگ يکباب خانه  به مساحت 273,2 مترمربع  که مقدار98,74 متر مربع از ششدانگ عرصه آن متعلق بوقف است پلاک شماره24452 فرعي از1783 

اصلي واقع در بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان  بلوار آزادگان کوچه 33 از محل مالکيت محمدعلی مغفوری می باشد .
به شناسنامه شماره 145 کدملي 2992981907 صادره   باغيني  بشماره140460319078027670 خانم عصمت شجاعي  دوم  هيات  رای  برابر 
کرمان فرزند اصغر درششدانگ يکباب خانه  به مساحت 325,12 مترمربع پلاک شماره 26274  فرعي از 2787 اصلي واقع در  بخش3 حوزه ثبت 

ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان خيابان ابوذر شمالی کوچه 18 از محل مالکيت ميرزامحمدعلی جوادی می باشد .
برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078027730 محمدرضا نديمي به شناسنامه شماره 4902 کدملي 3189669015 صادره گلباف فرزند 
جواد در ششدانگ يکباب خانه به مساحت 423,28 مترمربع پلاک شماره17766 فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 899 فرعي از 
اصلي مذکور واقع در  بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان شهرک شهيد همت کوچه 10 از محل مالکيت باقر مقتدر مي باشد.

برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078027718قاي احمد فکري گزکي به شناسنامه شماره 346 کدملي 4829814101 صادره راين فرزند 
اکبر در ششدانگ يکباب خانه  به مساحت 571,06 مترمربع پلاک شماره 129  فرعي از 2822 اصلي واقع در  بخش28 حوزه ثبت ملک منطقه دو 

کرمان  آدرس کرمان راين بلوار مدرس کوچه 3 از محل مالکيت مهدی ميرحسينی می باشد .
صادره   2993114131 کدملي   28 شماره  شناسنامه  به  فرسنگي  فريزني  سيدمهدي  140460319078027533آقاي  بشماره  هيات  رای  برابر 
کرمان  فرزند سيداکبر در يک ونيم دانگ مشاع از ششدانگ  يک قطعه زمين زارعی  و گندم کاری )کاربری عرصه کشاورزی زارعی ( به مساحت 
10402,43مترمربع پلاک شماره20023 فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 492 فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت 

ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسياب فرسنگی ازمحل مالکيت طيبه فريزنی می باشد.
صادره  کدملي 2992346020  شناسنامه شماره 188  به  بشماره140460319078027552آقاي سيدمحمدعلي سجاديان  دوم  هيات  رای  برابر 
کرمان فرزند سيدزين العابدين در چهار ونيم دانگ مشاع از ششدانگ  يک قطعه زمين زارعی  و گندم کاری )کاربری عرصه کشاورزی زارعی ( به 
مساحت 10402,43مترمربع پلاک شماره20023 فرعي از3968 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 492 فرعی از اصلی مذکور  واقع در  بخش2 

حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسياب فرسنگی ازمحل مالکيت طيبه فريزنی می باشد.
برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078027515 خانم مينا افتخاري به شناسنامه شماره 2980865133 کدملي 2980865133 صادره 
کرمان فرزند محمود در ششدانگ يکباب خانه )کاربری عرصه ورزشی(  به مساحت 69,25 مترمربع پلاک شماره20030 فرعي از3968 اصلي مفروز 
و مجزی شده از پلاک  13935 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش2 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان آدرس کرمان سرآسياب چهارباغ جنوبی 

کوچه 9  از محل مالکيت محمدعلی گنچعليخانی می باشد .
برابر رای هيات دوم بشماره 140460319078027130 آقاي  احمدعلي ياري دهنوي به شناسنامه شماره 3 کدملي 3179660929 صادره بردسير  
فرزند قربانعلي در ششدانگ يکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 175,94 مترمربع پلاک شماره 26191 فرعي از 2787 اصلي واقع در 
بخش3 حوزه ثبت ملک منطقه دو کرمان  آدرس کرمان خيابان شيخ احمد کافی جنوبی کوچه 6 قطعه 103 از محل مالکيت حسن وديعتی می باشد .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از 
تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/01/30
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/02/14

محمود مهدی زاده - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

شناسه آگهی: 2150859

تمرکز تماس‌ آمریکا با نوه کاسترو 
نه بر مذاکره رسمی با دولت 

مستقر، نشان از ارتباط‌گیری 
با نسل جدیدی از بازیگران 

اقتصادی و سیاسی است که 
هدف آن دور زدن هسته سخت 

قدرت و سرمایه‌گذاری بر 
لایه‌های میانی ساختار حاکمیت 

کوبا تلقی می‌شود

کوبا در حالی از آغاز مذاکرات 
با آمریکا خبر داده که سیاست 

خارجی ایالات متحده، چنان که 
مارکو روبیو، وزیر امور خارجه 
این کشور پیشتر اعلام کرده، 

تحمیل »صلح با زور« در هر 
نقطه از جهان است و حالا همین 

تئوری روند صلح دو طرف را با 
مشکل روبرو می‌کند

وزرای امور خارجه اسپانیا، اسلوونی و ایرلند در نامه‌ای مشترک به کایا 
کالاس، رئیس سیاست خارجی اتحادیه اروپا خواستار بررسی فوری واکنش 
و اقدام قاطع این اتحادیه در بحبوحه وضعیت فعلی خاورمیانه، به ویژه لبنان 
شدند. به نقل از خبرگزاری آناتولی، در این نامه با ابراز نگرانی از اقدامات اسرائیل 
که ناقض حقوق بشر و قوانین بین‌المللی است، از اتحادیه اروپا خواسته شد تا با 
حفظ ارزش‌های اساسی خود، مسئولیت اخلاقی و سیاسی خود را بر عهده 

بگیرد. وزرای امور خارجه این سه کشور از بروکسل خواستند که به خاطر حفظ 
اصول و اعتبار خود، از سکوت یا انفعال در مواجهه با چنین تخلفاتی خودداری 
کند. در این نامه همچنین یادآوری شده است که لایحه مجازات اعدام اسرائیل 
برای فلسطینیان، نقض جدی حقوق بشر و عقب‌گرد در تعهد اسرائیل به اصول 
دموکراتیک است و در عین حال وضعیت بحرانی منطقه را تشدید می‌کند. 
وزرای امور خارجه اسپانیا، اسلوونی و ایرلند در این نامه‌ همچنین از آتش‌بس 

در لبنان اســتقبال کردند، اما از همه طرف‌ها خواستند تا خویشتنداری و 
مسئولیت‌پذیری خود را برای پایان دادن به خشونت و حملات به کار گیرند. این 
نامه با اشاره به بررسی قبلی پایبندی اسرائیل به تعهداتش طبق ماده ۲ توافقنامه 
همکاری، تاکید کرد که به روشنی بیان شده است که تل‌آویو در عمل به تعهدات 
حقوق بشری خود کوتاهی می‌کند. این نامه همچنین از اتحادیه اروپا خواست تا 

در مواجهه با وضعیت فعلی، واکنش خود را مورد بازنگری قرار دهد.

درخواست سه کشور اروپایی از کمیسیون اروپا برای تعلیق همکاری با اسرائیل
خبر


